
 

 

 

 

 

         
 
 
 

                                                        1º Ord. 
        EXP-UNC:0057956/2017 

Instrumento suscripto mediante Firma Digital de acuerdo a Ley Nº  
25.506, cuyo original puede verificarse en www.digesto.unc.edu.ar 

 

    R E S O L U C I Ó N  Nº 20 

VISTO: 
La nota elevada por el Consejero Estudiantil Augusto Rusconi 

Lagarrigue, por la cual solicita se declare de interés académico a las “2° 
Jornadas de Cooperativismo y Mutualismo” y a las “Jornadas de Vinculación 
Profesional”, realizadas en la sede de esta Institución, durante el mes de 
noviembre de 2017; 

 
Y CONSIDERANDO: 

Que cuenta con opinión favorable de la Dirección del  
Departamento de Administración y de la Secretaría de Asuntos Académicos de 
esta Facultad; 

Que se estima procedente hacer lugar a lo solicitado; por 
ello, 
 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA  
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS  

R E S U E L V E: 
 

Art. 1°.- Declarar de Interés Académico para esta Facultad a las “2° Jornadas 
de Cooperativismo y Mutualismo” y a las “Jornadas de Vinculación Profesional”, 
realizadas en la sede de esta Institución, los días 25 y 27 de octubre de 2017. 
 
Art. 2°.- Comuníquese y archívese. 
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE 
FEBRERO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 
AM 

 
 
 
 
 


		2018-03-02T15:45:38-0300
	LINGUA Matías Daniel


		2018-03-05T11:40:03-0300
	BORETTO Jhon




